
 

 

 

PORTARIA N.º  4.635/2012 
De 11 de outubro de 2012. 
 
“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE 
MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO 
MUNICIPAL DE SINDICÂNCIA E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS” 
 
ANTONIO JOSÉ PEREIRA , Prefeito 

Municipal de Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º -  Ficam nomeados para compor a 

Comissão de Sindicância, os membros abaixo nomeados, sob a presidência do primeiro: 
 

Alcione Urias de Gois Oliveira     RG 29.173.491-1 
Eliana da Silva Ribeiro Nascimento     RG 14.858.110 
Daniela Brisola Andrade             RG 32.726.266-7 
Marlene Brisolla Loureiro       RG 12.422.895-1 
Tânia Maria de Lima                              RG 23.836.644-9 
 

 
Art. 2º  - A designação ora levada a efeito 

através da presente Portaria, se destina exclusivamente à atuação na sindicância 
administrativa, instaurada através do Decreto n.º 2.778/2012, de 28 de agosto de 2012. 

 
 
Art. 3º -  Esta Portaria entra em vigor na data 

de sua publicação. 
 
Pilar do Sul, 11 de outubro de 2012. 
 
 
 
 
 
ANTONIO JOSÉ PEREIRA 
       Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
      CAETANO SCADUTO FILHO 
Secr. de Neg. Jurídicos e Tributários 
 
Registrada e publicada na Secretaria da 

Prefeitura Municipal de Pilar do Sul, na data supra. 
 
 
Marlene de Carvalho Gois Seabra 
       Assistente Administrativo I 


